Приложение № 3 к
                                                    Административному регламенту предоставления
                                                      муниципальной услуги «Предоставление
                                                     информации о текущей успеваемости учащегося,
                                                          ведение электронного дневника и
                                                              электронного журнала успеваемости»
Директору образовательного учреждения

ЗАПРОС
о предоставлении  информации о текущей успеваемости учащегося в форме электронного дневника

Прошу предоставить информацию о текущей успеваемости моего ребенка

,

(СНИЛС ребенка)

в форме электронного дневника за период с ________________ по _________________.

Даю согласие для обработки персональных данных моего ребенка.